
Ligny le Châtel - Du 25/09/2023 au 29/09/2023

Bio Produit labellisé Régional Origine France Menus susceptibles de variation sous réserve des approvisionnements.

Déjeuners
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Salade de torsades Bio à la méridionale  - vinaigrette
Emincé de poulet - sauce au cumin
Carottes CE2
Camembert Bio 
Pomme HVE

M
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Concombre - vinaigrette aux fines herbes
Filet de colin lieu tomaté au four
Ratatouille
Chaource 
Gaufre
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Haricots beurre - vinaigrette à la ciboulette
Jambon blanc LR
Penne Bio 
Emmental râpé Bio 
Liégeois chocolat
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Salade iceberg - vinaigrette au xérès
Chili sin carne
Riz de camargue IGP
Yaourt sucré
Crumble pomme spéculoos (farine Bio) 



Ligny le Châtel - Du 25/09/2023 au 29/09/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Camembert Bio Camembert Lait

Carottes CE2 Carotte, Sel fin, Huile

Chaource Chaource Lait

Chili sin carne
Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin,
Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon,
Carotte, Poivron mélange, Tomate, Maïs,
Haricot rouge, Eau

Gluten, Sésame

Concombre Concombre

Crumble pomme spéculoos (farine Bio)
Pomme à compote, Farine de blé, Sucre
semoule, Vergeoise, Beurre doux, Amande,
Fleur de sel, Mélanges d'épices, Cannelle

Fruits à coques, Gluten, Lait

Emincé de poulet Emincé de poulet

Emmental râpé Bio Emmental Lait

Filet de colin lieu tomaté au four Tomate, Herbes de provence, Huile,
Colin/Lieu, Sel fin Poissons

Gaufre Gaufre Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Haricots beurre Haricot beurre

Jambon blanc LR Jambon blanc Lait

Liégeois chocolat Liégeois Lait

Penne Bio Penne, Huile, Sel fin Gluten

Pomme HVE Pomme

Ratatouille Ratatouille , Ail, Tomate, Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Bouillon de légumes, Huile, Huile Céleri, Gluten

Riz de camargue IGP Riz de Camargue, Sel gros

Salade de torsades Bio à la méridionale Basilic, Tomate, Concombre, Poivron
mélange, Sel fin, Torti Gluten

Salade iceberg Salade iceberg

Yaourt sucré Yaourt nature Lait

sauce au cumin Brunoise de légumes , Oignon, Cumin, Eau,
Bouillon de légumes, Huile, Farine de blé Céleri, Gluten

vinaigrette Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

vinaigrette au xérès Échalote, Eau, Sel fin, Moutarde, Vinaigre
d'alcool, Vinaigre de Xérès, Huile, Huile Moutarde, Sulfites

vinaigrette aux fines herbes
Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Sucre
semoule, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Huile,
Huile, Eau

Moutarde, Sulfites

vinaigrette à la ciboulette Ciboulette, Sel fin, Sucre semoule,
Moutarde, Vinaigre d'alcool, Huile, Huile, Eau Moutarde, Sulfites


